Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

05.04.2019                                                                                                                   № 254
с. Маяк

Об утверждении Реестра (Сводной описи) муниципального имущества сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района  Хабаровского края Реестр (Сводную опись) муниципального имущества сельского поселения «Село Маяк»  Нанайского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр (Сводную опись) муниципального имущества сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.
- № 253 от 20.05.2014 «Об утверждении Реестра (Сводной описи) муниципального имущества  сельского поселения «Село Маяк»  Нанайского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения и в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Совета депутатов			                   Т.З.Жукова

Глава сельского поселения						                    А.Н. Ильин

2

УТВЕРЖДЕН
															решением Совета депутатов
															Сельского поселения «Село Маяк»
															от  05.04.2019 №  254

Реестр (сводная опись) Муниципального имущества сельского поселения
«Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края НА 01.04.2019г.

1. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ,  НАХОДЯЩЕГОСЯ  В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК»
	№ пп
	Наименование недвижимого имущества
	адрес (место на-хождения)
недвижимого имущества
в с.Маяк
	Кадастровый/ условный номер муниципа-льного недви-жимого имущества
	Площадь – кв.м., протяженность – м. и (или) иные пара-метры, харак-теризу-ющие физии-ческие свойства недви-жимого имущес-тва
	Иденификационный номер объекта недвижи-мого имущества

	Кадаст-ровая стоимость недви-жимого имущества,руб.
	Дата и номер государственной регистрации права муници-пальной собствен-ности
	Реквизиты документов–оснований возникно-вения права муници-пальной собствен-ности
	Сведения  о правооблада-теле муниципаль-
ного недви-
жимого
имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ПОДРАЗДЕЛ  1.1. ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	1
	Административное здание
(нежилое помещение)
	ул. Центральная, д. 27
	27:09:0001301:904 (27-27-01/011/2007-711)
	81,20
	318
	709262,51
	27-27-01/030/2008-500 от 14.08.2008г
	Распоряжение Главы
Нанайского муниципального р-на о безвозмездной передаче в собственность № 592 от 23.12.2005г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	2
	Административное здание
(нежилое помещение)
	ул. Садовая, д.20
	27:09:0001301:850
	92,3
	226
	621513,0
	27-27/001-27/006/247/2016-34/1 от 11.05.2016г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-106/2016от 10.03.2016г
	РО Православный приход «Владимирской иконы Божией Матери» по договору б/п № 1 от 25.2017г.

	3
	Земельный участок под административное здание
	ул. Центральная, д. 27
	27:09:0001301:382
	500,0
	-
	231 985,0
	27-27-01/030/2008-501
	Распоряжение Главы
Нанайского муниципального р-на о безвозмездной передаче в собственность № 592 от 23.12.2005г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	ПОДРАЗДЕЛ 1.2. КАЗНА

	1
	Земельный участок под кладбище
	В 382метрах юго-восточного направления от  АЗ по адресу: с. Маяк, ул. Центральная, д. 61
	27:09:0001301:1336
	40001,0
	-
	12 027 100,67
	27-27-01/001-27/006/247/2016-59/1 от 22.07.2016
	Постановление Администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района хабаровского края «О безвозмездной передаче  места захоронения в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка» № 147 от 01.07.2016г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	2
	Земельный участок под кладбище
	Хабаровский край, р-н Нанайский, с. Маяк, кладбище
	27:09:0001301:695
	29128,0
	-
	8 757 915,76
	27-27-01/117/2009-196 от 04.12.2009г
	Постановление Главы
Нанайского муниципального р-на  № 300 от 03.04.2009г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	3
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Аптечная
	27:09:0000000:199
	528,0
	08-228-016 ОП МП-007
	-
	27:09:0000000:199-27/020/2018-3 от 29.10.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-140/2018от 06.06.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	4
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Восточная
	27:09:0001301:1343
	291,0
	08-228-016 ОП МП -008
	-
	27:09:0001301:1343-27/020/2018-3 от 29.10.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края №2-210/2018 от 06.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	5
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Гаражная
	27:09:0001301:1348
	825,0
	08-228-016 ОП МП -015
	-
	27:09:0001301:1348-27/020/2018-3 от 29.10.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-221/2018 от 05.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	6
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Заречная
	27:09:0001301:1350
	859,0
	08-228-016 ОП МП-009
	-
	27:09:0001301:1350-27/020/2018-3 от 29.10.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-221/2018 от 05.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	7
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Зеленая
	27:09:0000000:203
	1186,0
	08-228-016 ОП МП -005
	-
	27:09:0000000:203-27/020/2018-3 от 29.10.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-182/2018 от 26.06.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	8
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Инженерная
	27:09:0001301:1347
	319,0

08-228-016 ОП МП -018
	-
	27:09:0001301:1347-27/020/2018-3 от 02.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-226/2018 от 17.08.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	9
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Лесозаводская
	27:09:0001301:1351
	948,0
	08-228-016 ОП МП -010
	-
	27:09:0001301:1351-27/020/2018-3 от 02.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-183/2018 от 26.06.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	10
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Лесная
	27:09:0000000:206
	2181,0
	08-228-016 ОП МП -004
	-
	27:09:0000000:206-27/020/2018-3 от 05.07.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-224/2018 от 05.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	11
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Молодежная
	27:09:0001301:1346
	427,0
	08-228-016 ОП МП -018
	-
	27:09:0001301:1346-27/020/2018-3 от 02.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-252/2018 от 20.08.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	12
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Новая
	27:09:0001302:851
	392,0
	08-228-016 ОП МП-003
	-
	27:09:0001302:851-27/020/2018-3 от 02.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-255/2018 от 20.08.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	13
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Озерная
	27:09:0001302:854
	1279,0
	08-228-016 ОП МП -006
	-
	27:09:0001302:854-27/020/2018-3 от 14.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-181/2018 от 26.06.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	14
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Октябрьская
	27:09:0001301:1349
	508,0
	08-228-016 ОП МП -014
	-
	27:09:0001301:1349-27/020/2018-3 от 14.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-220/2018 от 05.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	15
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Первомайская
	27:09:0001302:852
	519,0
	08-228-016 ОП МП-002
	-
	27:09:0001302:852-27/020/2018-3 от 14.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-254/2018 от 20.08.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	16
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Садовая
	27:09:0001301:1354
	1008,0
	08-228-016 ОП МП-013
	-
	27:09:0001301:1354-27/020/2018-3 от 14.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-222/2018 от 05.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	17
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Студенческая
	27:09:0001301:1355
	659,0
	08-228-016 ОП МП-017
	-
	27:09:0001301:1355-27/020/2018-3 от 14.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-265/2018 от 17.08.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	18
	Автомобильная дорога местного значения
	ул. Таежная
	27:09:0000000:198
	1286,0
	08-228-016 ОП МП -016
	-
	27:09:0000000:198-27/020/2018-3 от 14.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-211/2018 от 06.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	19
	Автомобильная дорога местного значения
	ул. Центральная (северная часть)
	27:09:0001301:1352
	282,0
	08-228-016 ОП  МП-001а
	-
	27:09:0001301:1352-27/020/2018-3 от 14.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-253/2018 от 20.08.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	20
	Автомобильная дорога местного значения
	ул.Школьная
	27:09:0001301:1353
	638,0
	08-228-016 ОП МП -012
	-
	27:09:0001301:1353-27/020/2018-3 от 16.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-180/2018 от 26.06.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	21
	Автомобильная дорога местного значения
	ул. Юбилейная
	27:09:0001301:1345
	194,0
	08-228-016 ОП МП-020
	-
	27:09:0001301:1345-27/020/2018-3 от 16.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-212/2018 от 09.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»

	22
	Автомобильная дорога местного значения
	пер. Лесной
	27:09:0001302:849
	160,0
	08-228-016 ОП МП-021
	-
	27:09:0001302:849-27/020/2018-3 от 16.11.2018г
	Решение Нанайского Районного Суда Хабаровского края № 2-209/2018 от 06.07.2018г
	Администрация Сельского поселения «Село Маяк»